



PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185
 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
 CNPJ: 14.792.165/0001-58
 Fone/Fax: (27) 3132-5058

**AUTORIZAÇÃO
 DE
 FORNECIMENTO
 1086/2021**

Unidade Gestora da Licitação: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Licitação: 141/2021 - PREGAO ELETRONICO

Nº de RC's:	64 / 2021
Processo Adm.	01904654/2020
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
41.038,00	QUARENTA E UM MIL TRINTA E OITO REAIS

Unidade Requisitante

015.001.002.004.000 - GERÊNCIA DA CENTRAL DE INSUMOS DE S

Local de Entrega

RUA JOAO PALACIOS 503	<i>Prazo de Entrega</i>	<i>Condição de Pagamento</i>
EURICO SALES	15	30
29160-161		<i>Nro / Ano do Contrato</i>

Dados do Fornecedor

Fornecedor				CNPJ (RG)	
041215 BERIZA COMERCIO DE LIMPEZA LTDA				32.952.698/0001-31	
Endereço			Bairro		
AV Rolinha 72			SÃO CONRADO		
E-Mail					
Cidade		UF	CEP	Telefone	Fax
CARIACICA		ES	29141-197	(27)3311-8320	
Banco		Agência / Conta			

Empenho	Valor Empenho	Dotação/Elemento de Despesa	Fonte de Recurso
02444/2021	1.260,00	1299 015.001.103020006.20309 / 3.3.90.30.21 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAÇÃO	1.214.0042.0000 - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
02445/2021	1.249,04	1289 015.001.101220032.20215 / 3.3.90.30.19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	1.211.0000.0000 - RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSF IMPOSTOS - SAÚDE
02446/2021	23.148,46	1291 015.001.103020006.20309 / 3.3.90.30.19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	1.214.0042.0000 - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
02447/2021	13.096,50	1290 015.001.103010006.20309 / 3.3.90.30.19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	1.214.0036.0000 - ATENÇÃO BÁSICA
02448/2021	540,00	1298 015.001.103010006.20309 / 3.3.90.30.21 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAÇÃO	1.214.0036.0000 - ATENÇÃO BÁSICA
02449/2021	1.744,00	1292 015.001.103050006.20370 / 3.3.90.30.19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	1.211.0000.0000 - RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSF IMPOSTOS - SAÚDE

Item	Material	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	2.16.19.0062.0	BB	HIPERROL	684,000	12,0000	8.208,00
L1	Bobina de Sacola Plástica em Polietileno de alta densidade – Medidas aprox: 15 x 30cm – Tipo: Picotado, transparente e fundo reto – Gramatura: 0,001 – Quantidade de Sacolas por Bobina: 500 unidades Bobina de Sacola Plástica em Polietileno de alta densidade – Medidas aprox: 15 x 30cm – Tipo: Picotado, transparente e fundo reto – Gramatura: 0,001 – Quantidade de Sacolas por Bobina: 500					



PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1185
 CEP: 29017-010 - FORTE SÃO JOÃO - VITÓRIA/ES
 CNPJ: 14.792.165/0001-58
 Fone/Fax: (27) 3132-5058

**AUTORIZAÇÃO
 DE
 FORNECIMENTO**
1086/2021

Unidade Gestora da Licitação: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Licitação: 141/2021 - PREGAO ELETRONICO

Nº de RC's:	64 / 2021
Processo Adm.	01904654/2020
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
41.038,00	QUARENTA E UM MIL TRINTA E OITO REAIS

Unidade Requisitante

015.001.002.004.000 - GERÊNCIA DA CENTRAL DE INSUMOS DE S

unidades						
1	2.16.19.0012.3	RL	TECFILM	1.140,000	10,5200	11.992,80
L1	FILME DE PVC, Tipo: Esticável, Cor [es]: Transparente, Apresentação: Rolo, Comprimento [m]: 100, Largura [cm]: 28 [variação de 1cm +/-]					
6	2.16.22.0083.4	PT	LIFE CLEAN	1.000,000	1,8000	1.800,00
L1	LUVA, Tipo: Descartável, Material: Plástico transparente, Tamanho [cm]: 23 [variação de 2cm +/-], Detalhes: Resistente, isento de furos, rasgos ou quaisquer outros defeitos, Embalagem: Pacote com 100 unidades					
3	2.16.19.0020.4	BB	HIPERROL	684,000	12,3600	8.454,24
L1	SACO, Material: Plástico transparente, Tamanho [cm]: 22 x 35 [variação de 3cm +/-], Detalhes: Isento de furos, rasgos ou quaisquer outros defeitos, Apresentação: Bobina picotada com 100 unidades					
2	2.16.19.0014.0	PT	LUC	596,000	13,0100	7.753,96
L1	SACO, Material: Plástico transparente, Tamanho [cm]: 7 x 23 [variação de + 2cm], Detalhes: Isento de furos, rasgos ou quaisquer outros defeitos, Embalagem: Pacote com 1.000 unidades					
4	2.16.19.0033.6	PT	LUC	300,000	9,4300	2.829,00
L1	SACO, Tipo: Para Lanche, Material: Plástico, Cor: Branco leitoso, Tamanho [cm]: 20 x 15 [variação de 2cm +/-], Embalagem: Pacote com 500 unidades					

NOTA:

Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da autorização de fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Observação:

Autorizo o Fornecimento,

VITÓRIA / ES, ____ de ____ de ____

Carimbo e Assinatura do Responsável

RESERVADO AO FORNECEDOR

Assinatura da Contratada